
ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 
28. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 

 

11. 10. 2020 

 

1. Dnes prožíváme 28. NEDĚLI V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Pondělí: Památka sv. Radima, biskupa. 
Středa: Památka sv. Kalista I., papeže a mučedníka. 
Čtvrtek: Památka sv. Terezie od Ježíše, panny a učitelky církve. 
Pátek: Památka sv. Hedviky, řeholnice, sv. Markéty Marie Alacoque, panny. 
Sobota: Památka sv. Ignáce Antiochijského, biskupa a mučedníka. 
 
Příští neděle je 29. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ – DEN MODLITEB ZA MISIE. 

2. Bohoslužby v příštím týdnu budou dle pravidelného bohoslužebného pořádku. Z důvodu 
omezení počtu návštěvníku bohoslužeb na 10 lidí budou přidány dvě mše sv. v sobotu 
s nedělní platností. V Chrastavě od 16:30 hod. a v Hrádku nad Nisou od 18:00 hod. Nedělní 
bohoslužby zůstávají ve stanoveném čase. Prosím o zápis zájemců na příští dvě neděle na 
připravené archy s tím, že na koho se nedostane, ať sleduje mši sv. v televizi a může také 
přijít přijmout svaté přijímání zde do kostela v závěru mše sv. 
 

3. Sbírka z minulé neděle vynesla v Hrádku n. N. 1 739 Kč, v Chrastavě 2 270 Kč. Upřímné 
Pán Bůh zaplať Vám všem, kteří jste přispěli. 

 
4. V sakristii jsou k dispozici k prodeji stolní kalendáře na příští rok. 

 
5. Díky za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Přeji Vám hezkou a požehnanou neděli i další 

dny, které jsou před námi! 
 

 

P. Radek Vašinek 

 

 

 

 


